
Б а р н а я  к а р т а

Б Е З А Л К О Г О Л Ь Н Ы Е  Н А П И Т К И  
Ягодный морс

Лимонады 
Манго / Цитрусовый
Грейпфрут-маракуйя / Клубничный

Г А З И Р О В А Н Н Ы Е  Н А П И Т К И   
Эвервесс кола / лемон лайм / 
пленительный апельсин 
Эвервесс тоник 
Адреналин раш   

С В Е Ж Е В Ы Ж А Т Ы Е  С О К И    
Апельсиновый / Грейпфрутовый
Яблочный / Морковный  
Ананасовый    
Сельдереевый  

С М У З И  
Манго, апельсин, ананас
Вишня, малина, смородина

К О К Т Е Й Л И
Мохито классический / клубничный   
содовая, лайм, мята, сироп/клубника

Овощной карнавал
морковный и томатный соки, лайм, острый перец

Верано   
черная смородина, банан, апельсиновый сок

Фреш колада   
пюре из свежего ананаса и клубники,  яблочный сок

Тропик колада 
пюре из свежего ананаса и манго, яблочный  сок

В О Д А
Амайя Россия
Сурджива Италия
 

С О К И  
Апельсиновый / Ананасовый
Яблочный / Томатный

М О Л О Ч Н Ы Е  К О К Т Е Й Л И
Ванильный / Клубничный
Шоколадный / Банановый манго

Ч А Й

             

Ч А Й  Б Е З  Ч А Я  
Облепиховый / Ягодный / Марокканский

Г Л И Н Т В Е Й Н  
безалкогольный 

К О Ф Е  
Ристретто 
Эспрессо 
Американо
Капучино 
Макиато
Латте
Латте с сиропом клубника / блю кюрасао  
Раф  
Холодный кофе  

Какао  

А Л К О Г О Л Ь

П И В О
Разливное пиво 
Шпатен

Бутылочное
Хугарден    
Аббе брюн темное 
Эль капулько   
Корона 
Стелла артуа б/а

В Е Р М У Т  
Мартини бьянко / россо / экстра драй
Мартини фиерро 

В О Д К А  
Царская оригинальная
Царская золотая
Грей гус

К О Н Ь Я К  
Рулле VS  
Хеннесси VS
Хеннесси VSOP

Т Е К И Л А  
Хосе куэрво эспесиаль силвер  
Хосе куэрво эспесиаль голд  
Кампо азул гран классико бланко  
Кампо азул гран классико голд 
Дон алехандро бланко  
Дон алехандро голд   

В И С К И
Шотландский купажированный
Дюарс 
Дюарс 8 лет
Вильям лоусонс  
Гленгарри 
Катти сарк 

Шотландский односолодовый 
Лох ломонд сингл грэйн  

Ирландский 
Бушмилс 

Р О М  /  К А Ш А С А   
Оакхард ориджинал  
Ботукал резерва эксклюзива   

К А Л Ь В А Д О С  
Пер маглуар файн VS 

Д Ж И Н  
Бомбей сапфир 

Л И К Е Р Ы  /  Б И Т Т Е Р Ы
Лимончелло  
Фернет бранка  

Г Р А П П А  
Сибона граппа барбера 

Л И К Е Р Ы
Бейлиз    
Самбука  
Калуа
Клубничный 

А Л К О Г О Л Ь Н Ы Е  К О К Т Е Й Л И
Фьюжн
Pancho гимлет  
джин, кордиал клавис, лаванда – зизифора

Манго дайкири 
ром, кордиал клавис, манго маракуйя

Гимлет 
джин,сок лайма, сахарный сироп

Мартини фиеро тоник 
мартини фиеро, тоник, апельсин, лёд

! При заказе двух коктейлей –  комплимент от шефа 
 

Итальяно
Беллини
игристое, персиковое пюре

Россини   
игристое, клубничное пюре, лимонный сок

Сгроппино
просеко, граппа, лимонный сорбет

Хуго 
просеко, бузинный ликер, лайм, мята

Негрони 
джин, биттер, мартини россо

Мексикано
Аччароли 
вино белое, сироп ананаса, розмарин

Карибы  
ром белый, игристое вино,  маракуйа, сок лайма

Текила рефреска 
текила, кампари, грейпфрутовый фреш, ананас

Мичелада 
пиво, ворчестер, табаско, лайм,томатный сок

Палома рио гранде 
текила, грейпфрутовый сок, лайм

Кукарача 
текила, ликер манго, ликер драй оранж

Чивава 
выдержанная текила, грейпфрутовый сок

Мохито классический / клубничный  
ром белый, содовая, лайм, мята, сироп / клубника

350

390
390
390
390

450

750

450

590

650

650

690

750

580

790

790

450

590

490

390

530

490

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

100 мл

110 мл

105 мл

200 мл

180 мл

180 мл

180 мл

180 мл

90 мл

200 мл

200 мл

150 мл

400 мл

175 мл

45 мл

350 мл

400 мл

Данное меню является рекламным материалом.
Контрольное меню расположено на доске потребителя и 
предъявляется по требованию
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Черный
Ассам / Эрл грей / 
Солнечный мандарин

Зеленый 
Сенча / Жасмин / 
Молочный улун 

Мармарит жемчужина 
востока
с добавлением ягод красной 
и черной смородины, 
цветков жасмина и василь-
ка, с кусочками абрикоса

                                     

Травяные 
и цветочные 
Утренняя роса
травяная смесь мяты, вереска, шалфея, 
липы, календулы и лимонной травы

Милый фрукт
кусочки яблок, ананаса, манго, 
шиповника и гибискуса

Гречишный
Ку цяо - гречишный душистый чай, 
был известен ещё в древнем китае, 
с его помощью лечили множество 
болезней. Это не обычная гречиха, 
а специальная горькая, настой на 
татарской чёрной гречихе
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Алкоголь > > >
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